关于转发《科协办函学字〔2018〕293号“中国科协办公厅关于

征集 2019重大科学问题和工程技术难题的通知”》的通知

各位理事、各分支机构负责人：

大家好！现将“科协办函学字〔2018〕293 号“中国科协办公厅关于征集 2019

重大科学问题和工程技术难题的通知”转发你们，请各位理事及各分支机构负责人认

真阅读通知内容，欢迎大家按照通知内容要求，积极组织本领域及交叉领域的“2019

重大前沿科学问题与工程技术难题”的推荐工作。

如有意推荐，请按照通知中附件 1“重大科学问题和工程技术难题撰写格式模板”

撰写模板进行编写，并将推荐稿件的电子版（word）于 1月 31日前邮件发至：

cgs60y@163.com，邮件主题请注明：2019问题及难题。

希望我会各位理事、各分支机构负责人积极组织，踊跃参与，届时秘书处将组织

学会专家推荐委员会对提交的稿件进行评审，学会可筛选科学问题和技术难题各 5个

向中国科协推荐。

中国地球物理学会

                                      2018 年 12月 25日

mailto:cgs60y@163.com